90  DIÁRIO OFICIAL Nº 36.137 Segunda-feira, 17 DE FEVEREIRO DE 2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Extrato ao contrato Nº 078/2025/SEASPAC

Processo SEI nº 050505173.000007/2025-94, autuado na modali-
dade, Pregão Eletrônico (SRP) Nº 110/2023- CEL/SEVOP/PMM, que ge-
rou a Ata de Registro de Preços nº 033/2023-CEL/SEVOP/PMM, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE
PEÇAS DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, Empresa BRUNO ARAUJO
DOS PASSOS, CNPJ: 26.077.955/0001-30; VALOR R$ 26.360,00 (vinte e
seis mil, trezentos e sessenta reais). Assinatura 07/02/2025, Vigência:
31/12/2025. Mônica do Socorro Thompson de Morais, Secretária Mu-
nicipal de Assistência Social.

Protocolo: 1168150

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PARAUAPEBAS

.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250182

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 7.2025-001PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEMAS
CONTRATADA(O): WEX & DRAW LTDA
OBJETO: Contratação em caráter de urgência, de empresa para prestação
dos serviços de gerenciamento de abastecimento com fornecimento de
combustível (gasolina comum, diesel s-10, diesel comum), com controle e
monitoramento informatizado da logística de abastecimento prestados por
postos credenciados, com a utilização de tecnologia de cartão magnético
ou similar, por meio de implantação e operação de um sistema informati-
zado, via web (internet), com a utilização imediata, para atender a frota de
veículos oficiais da Prefeitura Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 17.622,94 (dezessete mil, seiscentos e vinte e dois reais
e noventa e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 04 de fevereiro de 2025

Protocolo: 1167953

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250191

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 7.2025-01SEMED
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ FUNDO MU-
NICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O): IMPACTO COMERCIO DE PRODUTOS PERECIVEIS E
TRANSPORTE LTDA
OBJETO: Contratação emergencial de empresa especializada no forne-
cimento de gêneros alimentícios em geral, que compõem o cardápio de
alimentação escolar, para atender as instituições públicas de ensino do
Município de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 14.744.282,68 (quatorze mil, setecentos e quarenta e
quatro reais e sessenta e oito centavos).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 13 de fevereiro de 2025

Protocolo: 1167958

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250180

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 7.2025-001PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ FUNDO MU-
NICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
CONTRATADA(O): WEX & DRAW LTDA
OBJETO: Contratação em caráter de urgência, de empresa para prestação
dos serviços de gerenciamento de abastecimento com fornecimento de
combustível (gasolina comum, diesel s-10, diesel comum), com controle e
monitoramento informatizado da logística de abastecimento prestados por
postos credenciados, com a utilização de tecnologia de cartão magnético
ou similar, por meio de implantação e operação de um sistema informati-
zado, via web (internet), com a utilização imediata, para atender a frota de
veículos oficiais da Prefeitura Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 12.888,85 (doze mil, oitocentos e oitenta e oito reais e
oitenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 04 de fevereiro de 2025

Protocolo: 1167934

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250181

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 7.2025-001PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ FUNDO MU-
NICIPAL DA PESSOA IDOSA
CONTRATADA(O): WEX & DRAW LTDA
OBJETO: Contratação em caráter de urgência, de empresa para prestação

dos serviços de gerenciamento de abastecimento com fornecimento de
combustível (gasolina comum, diesel s-10, diesel comum), com controle e
monitoramento informatizado da logística de abastecimento prestados por
postos credenciados, com a utilização de tecnologia de cartão magnético
ou similar, por meio de implantação e operação de um sistema informati-
zado, via web (internet), com a utilização imediata, para atender a frota de
veículos oficiais da Prefeitura Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 12.888,85 (doze mil, oitocentos e oitenta e oito reais e
oitenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 04 de fevereiro de 2025

Protocolo: 1167945

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250177

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 7.2025-001PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEJUV
CONTRATADA(O): WEX & DRAW LTDA
OBJETO: Contratação em caráter de urgência, de empresa para prestação
dos serviços de gerenciamento de abastecimento com fornecimento de
combustível (gasolina comum, diesel s-10, diesel comum), com controle e
monitoramento informatizado da logística de abastecimento prestados por
postos credenciados, com a utilização de tecnologia de cartão magnético
ou similar, por meio de implantação e operação de um sistema informati-
zado, via web (internet), com a utilização imediata, para atender a frota de
veículos oficiais da Prefeitura Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 19.229,62 (dezenove mil, duzentos e vinte e nove reais
e sessenta e dois centavos).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 04 de fevereiro de 2025

Protocolo: 1167909

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250179

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 7.2025-001PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/FMAS
CONTRATADA(O): WEX & DRAW LTDA
OBJETO: Contratação em caráter de urgência, de empresa para prestação
dos serviços de gerenciamento de abastecimento com fornecimento de
combustível (gasolina comum, diesel s-10, diesel comum), com controle e
monitoramento informatizado da logística de abastecimento prestados por
postos credenciados, com a utilização de tecnologia de cartão magnético
ou similar, por meio de implantação e operação de um sistema informati-
zado, via web (internet), com a utilização imediata, para atender a frota de
veículos oficiais da Prefeitura Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 495.030,04 (quatrocentos e noventa e cinco o mil, trinta
reais e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses a partir da data de assinatura.
DATA DA EMISSÃO: 04 de fevereiro de 2025

Protocolo: 1167922

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250163

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7.2025-001PMP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTEN-
TABILIDADE
CONTRATADA(O): WEX E DRAW LTDA
OBJETO: Contratação em caráter de urgência, de empresa para prestação
dos serviços de gerenciamento de abastecimento com fornecimento de
combustível (gasolina comum, diesel s-10, diesel comum), com controle e
monitoramento informatizado da logística de abastecimento prestados por
postos credenciados, com a utilização de tecnologia de cartão magnético
ou similar, por meio de implantação e operação de um sistema informati-
zado, via web (internet), com a utilização imediata, para atender a frota de
veículos oficiais da Prefeitura Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL: R$ 83.483,24 (oitenta e três mil, quatrocentos e oitenta e
três reais e vinte e quatro centavos)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura pelas partes
EMISSÃO: 04 de fevereiro de 2025

Protocolo: 1167873

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20250167

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 7.2025-001PMP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SECULT
CONTRATADA(O): WEX & DRAW LTDA
OBJETO: Contratação em caráter de urgência, de empresa para prestação
dos serviços de gerenciamento de abastecimento com fornecimento de
combustível (gasolina comum, diesel s-10, diesel comum), com controle e
monitoramento informatizado da logística de abastecimento prestados por
postos credenciados, com a utilização de tecnologia de cartão magnético